ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.09. 2018 г.   № 71
Об отмене постановления от 05.12.2014 г. № 125  «Об утверждении схемы системы водоснабжения и водоотведения Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 05.12.2014 г. № 125  «Об утверждении схемы системы водоснабжения и водоотведения Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» - отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения                                                   И.В.Катаев